
 
Министерство образования и науки Кабардино - Балкарской республики 

Администрация Урванского муниципального района Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение «СОШ» с. п. Герменчик 

 

 

 

ПРИКАЗ 

от 25.12. 2014 г.  

«О разработке основной образовательной программы основного общего 

образования на 2015-2019 учебные годы». 

В целях обеспечения перехода на федеральный государственный 

образовательный стандарт основного общего образования 

 Приказываю: 

1. Утвердить и ввести в действие Положение о рабочей группе по реализации 

направлений ФГОС основного общего образования. 

2. Утвердить состав рабочей группы по основным направлениям введения 

федерального образовательного стандарта основного общего образования: 

Кушхова Марита Хашировна, зам. директора по УВР 

Кушхова Лариса Хасановна, учитель английского языка 

Муртазова Инна Владимировна,учитель русского языка и литературы 

Кумыкова Ляна Олеговна, учитель технологии. 

Назначить руководителем рабочей группы по основным направлениям 

введения федерального государственного образовательного стандарта 

основного общего образования Кушхову Мариту Хашировну, зам. 

директора по УВР 

3. Рабочей группе в срок до 05.05.2015 г. года разработать план-график 

мероприятий по обеспечению введения федерального государственного 

образовательного стандарта основного общего образования на 2015-

2016учебный год. 

4. Рабочей группе в срок до 31.05.2015 года разработать основную 

образовательную программу основного общего образования на 2015- 2019 

учебные годы. 


